澄价发〔2016〕6号
关于开展公立医院医药价格专项检查的通知

各医疗单位：

根据江阴市物价局《关于转发<无锡市城市公立医院医药价格综合改革实施方案>的通知》（澄价发〔2015〕56号）文件精神，为确保医改政策落实到位，经研究，决定在全市范围内参加医改的医疗单位开展医药价格专项检查。现将有关事项通知如下：

一、检查对象和时间

检查对象：全市参加医改的医疗单位

检查时间：2月底之前由各单位开展自查自纠，自查过程中发现的问题应及时纠正，并把自查及整改情况于2月25日前报我局价格检查局备案；3月份由我局组织开展专项检查。

二、检查内容和重点

此次检查内容是各医疗单位执行江阴市物价局《关于转发<无锡市城市公立医院医药价格综合改革实施方案>的通知》（澄价发〔2015〕56号）文件的情况，主要包括：

1、是否按时执行医改方案的有关规定；

2、药品价格是否执行江苏省物价局《关于规范医疗卫生机构药品加价率管理的通知》（苏价医〔2015〕353号）文件规定；

3、是否按规定执行医疗服务项目价格、检验项目和大型设备检查治疗项目价格；

4、医疗服务项目价格和药品价格是否按规定进行明码标价，住院医药费用是否执行清单制度。

二○一六年一月二十一日
抄：无锡市物价局、无锡市物价局价格检查局，江阴市卫计委，各物价站。
江阴市物价局文件

★

- 1 -